

WYJAŚNIENIA NR 1 do SWZ ZP/14/2023

do przetargu nieograniczonego

na

Zaprojektowanie i wymiana oświetlenia awaryjnego w budynku spalarni osadów na terenie Grupowej Oczyszczalni Ścieków „Dębogórze”

CPV 45311200-2

Na podstawie art. 18 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. niniejszym Zamawiający wyjaśnia treść SWZ ZP/14/2023, jak niżej:

1. Pytanie Wykonawcy:

Dzień dobry, chciałbym zapytać się kiedy zorganizowana będzie wizja lokalna. W załącznikach jest oświadczenie na temat wizji lokalnej, ale w treści swz nie ma terminu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że termin wizji lokalnej jest do ustalenia indywidualnie z mistrzem ruchu elektrycznego p. Adamem Klanem tel. 58 668 73 52, kom. 600 086 020, email: adamkl@pewik.gdynia.pl.

2. Pytanie Wykonawcy:

Dodatkowo jeszcze mam pytanie, czy zamawiający posiada dokumentację budowlaną obiektu i czy zostanie ona przekazana wykonawcy? Chodzi najbardziej o rzuty architektoniczne budynku, czy inwentaryzację budynku i wykonanie podkładów przez architekta wliczyć w koszty wykonania projektu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że jedyna dokumentacja jaką posiada to dokumentacja stanowiąca Załącznik nr 1 do Wytucznych Wykonania Remontu (Załącznik nr 6 Dokumentacja techniczna).

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i winna być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu ofert. Ich nieuwzględnienie będzie skutkowało odrzuceniem oferty jako niespełniającej wymagań SWZ ZP/14/2023.